PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.01.2021                                                                                                 №30
г. Рузаевка
Об утверждении перечня объектов капитального строительства городского поселения Рузаевка, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов
В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов капитального строительства городского поселения Рузаевка, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка Пушкарева Вячеслава Григорьевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации городского поселения Рузаевка
	А.Ю. Домнин

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от 26.01.2021 № 30
Перечень

объектов капитального строительства городского поселения Рузаевка, предметом контрактов которых может быть одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также поставка оборудования, необходимого для обеспечения эксплуатации таких объектов

	N п/п
	Наименование объекта капитального строительства

	1.
	Многоквартирный 66-квартирный жилой дом по адресу Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, городское поселение Рузаевка, ул. Карла Маркса, д. 92 для переселения граждан из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в городском поселении Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия